

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do udziału w **Targach Pracy Politechniki Częstochowskiej**, które odbędą się w dniu **15.04.2025 r. w godz. 10.00 – 14.00** w Hali Sportowej „Politechnik” al. Armii Krajowej 23/25.

Targi Pracy są doskonałą okazją do nawiązania bezpośrednich kontaktów zarówno ze studentami i absolwentami naszej Uczelni, jak i osobami o zróżnicowanych kompetencjach poszukującymi pracy na lokalnym rynku pracy. To także świetna okazja do umocnienia wizerunku pracodawcy na rynku oraz nawiązania kontaktów biznesowych.

Wierzymy, że obecność Państwa firmy na Targach Pracy wzmocni wizerunek pracodawcy na rynku oraz przyczyni się do znalezienia talentów i nawiązania owocnych relacji.

Patronat Honorowy nad Targami objęli: Rektor Politechniki Częstochowskiej dr hab. inż. Marek Warzecha, prof. PCz oraz Prezydent Miasta Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk.

SZCZEGÓŁY DLA WYSTAWCÓW:

Jeśli są Państwo zainteresowani stoiskiem podczas Targów Pracy, należy przesłać [formularz zgłoszeniowy](#) do **21.03.2025 r.** na adres promocja@pcz.pl. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Koszt uczestnictwa w targach wynosi **1800 zł** netto za pojedyncze stoisko (stolik o wymiarach 180 cm x 60 cm + 2 krzesła) oraz podwójne **2 500 zł** netto za podwójne stoisko (dwa stoliki o łącznych wymiarach 360 cm x 60 cm + 4 krzesła). Zapewniamy dostęp do Internetu oraz prądu (bez przedłużaczy). Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie Formularza zgłoszenia do Działu Promocji. Na tej podstawie wystawiana jest faktura z terminem płatności 21 dni.

W dniu Targów, na czas instalowania stoiska od godz. 7.30 będzie możliwość podjazdu pod wejście główne budynku. Duży parking znajduje się za Klubem Politechnik, a także na obszarze miasteczka akademickiego.

Podczas wydarzenia przewidziany jest poczęstunek dla wystawców.

Po dokonaniu wpłaty należy przesłać logo (w dobrej jakości w formacie png.) i opis firmy do umieszczenia w biuletynie (700 znaków bez spacji). Dłuższe teksty zostaną skrócone.

Prosimy również o wypełnienie elektronicznego formularza dotyczącego zgody na wykorzystanie wizerunku:

<https://pcz.pl/wspolpraca-promocja/klauzule-i-zgody-na-wykorzystanie-wizerunku>

Opłata zawiera:

- Materiały drukowane (plakaty, baner, katalog targowy (broszurę z opisem firmy));
- Strona internetowa wydarzenia <https://pcz.pl/wspolpraca-promocja/targi-pracy-2025>;
- Baner kierujący do strony internetowej wydarzenia na stronach Politechniki Częstochowskiej <https://pcz.pl/>, Biura Karier <https://bk.pcz.pl/> i stronach Wydziałowych PCz;
- Informacja w mediach społecznościowych Politechniki Częstochowskiej, Samorządu Studenckiego i pozostałych jednostkach/Wydziałach PCz;
- Informacja w mediach (radio, telewizja, prasa), w tym patronat wybranych mediów;
- Reklama firmy w formie elektronicznej (logo na stronie Targów, broszura w formie elektronicznej z opisem firmy na stronie Targów);
- Drobnym poczęstunek (tartinki, ciasto, owoce, woda, kawa, herbata, soki).

UWAGA: liczba miejsc jest ograniczona i decyduje kolejność zgłoszeń.

W sprawach organizacyjnych zapraszamy do kontaktu drogą mailową lub telefoniczną: tel. 668 319 707, 32 50 265 lub 32 50 251;

e-mail: bkarier@pcz.pl lub promocja@pcz.pl

Serdecznie zapraszamy

Organizatorzy:

Biuro Karier i Dział Promocji